ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

10.09.2014      № 357

О наделении полномочиями МКУ «ОРУ ЖКХ» по
организации работы по регулированию численности
безнадзорных животных на территории города Заволжья

В  целях реализации государственных полномочий по организации и
проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней безнадзорных
животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и
животных и  исполнения Постановлений администрации Городецкого
муниципального района Нижегородской области № 853 от 01.04.2014 года и № 2652
от 22.08.2014 года «О механизме исполнения Постановления 3№ 853 от 01.04.2014
года «По регулированию численности безнадзорных животных»  Администрация
города Заволжья постановляет:

        1. Определить Муниципальное казенное учреждение «Оперативно-
распорядительное управление жилищно-коммунального хозяйства» (МКУ «ОРУ
МЖКХ») ответственным за организацию и проведение работы по регулированию
численности безнадзорных животных на территории города Заволжья в плане:

- сбора и обработке заявок от физических и юридических лиц  на отлов
безнадзорных животных;

-  направление заявок на выполнение указанной работы  в специализированную
организацию, определенную на конкурсной основе Управлением сельского
хозяйства Администрации Городецкого муниципального района Нижегородской
области;

- оформление документов после исполнения заявки на производство работы;
        2. Директору МКУ «ОРУ ЖКХ»  назначить уполномоченных должностных

лиц, из числа работников учреждения, по организации и контролю за выполнением
работы по отлову безнадзорных животных.

        3. Направить список уполномоченных в Управление сельского хозяйства
Администрации Городецкого муниципального района Нижегородской области.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              Глава Администрации                                                             А.И.Сорокин